
4° Gta Propaganda Sx Piave Foglio n. 1
17/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 17/04/2016 ore 15:15

Serie n° 3 di 3
1 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.0
2 CESCHIN EMMA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:48.4
3 BERNARDI KEYLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.2
4 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:41.7
5 BREDA CAMILLA 2009 A.R.C.A. 00:42.0
6 D'AGOSTIN AGNESE 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.0
7 ZATTA VITTORIA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 LAPAINE EVELINE 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.0
2 FONTANA SORAYA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.7
3 SARTORI ELISA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:33.3
4 FRESCH CAMILLA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:32.8
5 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:33.1
6 PIOVESAN SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:36.9
7 MINEL FRANCESCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.8

Serie n° 1 di 3
1 TOME' ALICE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:31.5
2 SERDINO VITTORIA 2009 A.R.C.A. 00:29.0
3 FUSARO GIULIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:27.7
4 FANTIN GIULIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:25.8
5 LAZZARO GIORGIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:27.0
6 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.2
7 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.3
8 DI FIORE GIOVANNA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:32.0

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 17/04/2016 ore 15:25

Serie n° 3 di 3
2 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
3 TREVISAN ALLEGRA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:15.0
4 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:06.5
5 BORSETTTA SOFIA 2008 A.R.C.A. 01:13.0
6 DEDA FABIOLA 2008 A.R.C.A. 01:20.0

Serie n° 2 di 3
2 GASHI ASHLIN ACHLE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:03.1
3 LAZZARO ELENA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:58.4
4 BARBIERO ALESSIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:54.3
5 PIARULLI VITTORIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.9
6 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:00.4
7 SURICO NOEMI 2008 ASD ARCA NUOTO 01:05.0

Serie n° 1 di 3
1 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:51.3
2 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.9
3 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:46.4
4 MORETTO VALENTINA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:45.1
5 SOTTANA CATERINA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.1
6 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.3
7 PAGOTTO MADDALENA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.0
8 LUNARDELLI ELENA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:53.0
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4° Gta Propaganda Sx Piave Foglio n. 2
17/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P3 F Serie Domenica 17/04/2016 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
1 BIANCO GRETA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:12.0
2 PEDERIVA MARTINA 2007 A.R.C.A. 01:00.0
3 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.9
4 BIT GIULIA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.7
5 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.5
6 LAPAINE DENISE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.3
7 ROS ASIA 2007 A.R.C.A. 01:01.0

Serie n° 1 di 2
1 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.2
2 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:51.3
3 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:49.1
4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.4
5 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.5
6 CAO EVA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.8
7 MIOTTO ILARIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.9

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 17/04/2016 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
1 BREDA CAMILLA 2009 A.R.C.A. 00:50.0
2 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:38.6
3 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:36.5
4 FANTIN GIULIA 2009 A.R.C.A. 00:34.0
5 DI FIORE GIOVANNA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:35.0
6 FONTANA SORAYA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.7
7 LAPAINE EVELINE 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.9

Serie n° 1 di 2
1 GARDENAL ANNA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:29.8
2 FUSARO GIULIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:28.2
3 FANTIN GIULIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:27.1
4 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.0
5 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.0
6 SERDINO VITTORIA 2009 A.R.C.A. 00:28.0
7 TOME' ALICE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:28.8
8 LAZZARO GIORGIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:33.4

50 Rana - P2 F Serie Domenica 17/04/2016 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
2 TREVISAN ALLEGRA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
3 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:31.5
4 SURICO NOEMI 2008 ASD ARCA NUOTO 01:25.8
5 DEDA FABIOLA 2008 A.R.C.A. 01:30.0
6 BORSETTTA SOFIA 2008 A.R.C.A. 01:40.0
7 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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4° Gta Propaganda Sx Piave Foglio n. 3
17/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:24.2
2 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.0
3 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.0
4 LAZZARO ELENA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:12.0
5 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.0
6 BARBIERO ALESSIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:15.0
7 PIARULLI VITTORIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.0

Serie n° 1 di 3
1 FINCATO CAMILLA 2008 A.R.C.A. 01:10.0
2 PAGOTTO MADDALENA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.0
3 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.0
4 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:57.2
5 MORETTO VALENTINA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:58.4
6 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.0
7 GASHI ASHLIN ACHLE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:09.5
8 IPPOLITI LAVINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.0

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 17/04/2016 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
1 BIANCO GRETA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:02.0
2 GJOKA STELLA 2007 A.R.C.A. 00:53.0
3 BURIOLA AURORA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:47.9
4 GALLO BEATRICE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.1
5 TAIARIOL ANNA 2007 A.R.C.A. 00:47.0
6 PEDERIVA MARTINA 2007 A.R.C.A. 00:49.0
7 MIOTTO ILARIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.6

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 17/04/2016 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
1 SARTORI ELISA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:42.7
2 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.2
3 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.3
4 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.5
5 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.6
6 GARDENAL ANNA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:36.0
7 PIOVESAN SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:40.3
8 FANTIN GIULIA 2009 A.R.C.A. 00:48.0

50 Farfalla - P2 F Serie Domenica 17/04/2016 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
2 SOTTANA CATERINA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
3 IPPOLITI LAVINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.0
4 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:09.0
5 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.0
6 FINCATO CAMILLA 2008 A.R.C.A. 01:14.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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4° Gta Propaganda Sx Piave Foglio n. 4
17/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.0
3 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.0
4 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:50.2
5 LUNARDELLI ELENA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:59.5
6 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:03.0

100 Misti - P3 F Serie Domenica 17/04/2016 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
1 ROS ASIA 2007 A.R.C.A. 02:26.0
2 TAIARIOL ANNA 2007 A.R.C.A. 02:09.0
3 BIT GIULIA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:06.0
4 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:03.9
5 LAPAINE DENISE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:05.6
6 GJOKA STELLA 2007 A.R.C.A. 02:08.0
7 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:10.0

Serie n° 1 di 2
1 CAO EVA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:02.0
2 BURIOLA AURORA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:55.0
3 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:52.4
4 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:46.9
5 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:48.2
6 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:53.2
7 GALLO BEATRICE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:00.8
8 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:02.3

Staff. 4x25 Misti - Propaganda F Serie Domenica 17/04/2016 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
2 SCAGGIANTE, VEDOVATO, SCARPA, BIANCO ASD ARCA NUOTO 02:00.0
3 VANI, CARONELLO, SOTTANA, BACCHION  CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:55.0
4 FANTIN, MORETTO, LUNARDELLI, LORENZON ASD ARCA NUOTO 01:41.9
5 BALEST, VETRI, SERAFIN, IPPOLITI  NOTTOLI NUOTO 74 01:45.0
6 FANTIN, FINCATO, SERDINO, PEDERIVA  A.R.C.A. 02:00.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 17/04/2016 ore 16:45

Serie n° 6 di 6
1 DAVIDETTI ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:55.3
2 XAMO KELVIN 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
3 PAGOTTO NICOLA 2009 A.R.C.A. 00:45.0
4 MARTINI GIACOMO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:40.7
5 DE ZORZI ANDREA ALESSIO 2009 A.R.C.A. 00:45.0
6 ZOFREA JONATHAN 2009 ASD ARCA NUOTO 00:48.4
7 LOMBARDINI RICCARDO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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4° Gta Propaganda Sx Piave Foglio n. 5
17/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.2
2 FALOPPA RICCARDO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:38.1
3 DEL FIOL RICCARDO 2009 A.R.C.A. 00:37.0
4 DE NARDI DANIELE 2008 A.R.C.A. 00:36.0
5 STOYANOV LEONARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:36.5
6 LOMBINO ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:37.0
7 NARDER ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:38.4

Serie n° 4 di 6
1 FAVERO LUCA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.6
2 DAL MAS DAVIDE 2008 A.R.C.A. 00:34.0
3 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.9
4 STINAT VITTORIO 2009 A.R.C.A. 00:31.0
5 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.0
6 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:32.5
7 SFREDDO TOMMASO 2008 A.R.C.A. 00:34.0
8 LOMARTIRE SIMONE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:35.0

Serie n° 3 di 6
1 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.5
2 PRIZZON SAMUELE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.1
3 NORCEN TOMMASO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.3
4 ROS BRYAN 2008 A.R.C.A. 00:29.0
5 NARDIN MATTIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:29.2
6 MICHELUZ SAMUELE 2009 A.R.C.A. 00:30.0
7 IANNELLA TOBIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.3
8 XHAFA ARIJON 2008 ASD ARCA NUOTO 00:30.9

Serie n° 2 di 6
1 BARDIN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.1
2 PADOVAN FEDERICO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:27.6
3 MARCUZZI GREGORIO JAGO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.3
4 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.0
5 GAFIATULLIN DANIEL 2008 A.R.C.A. 00:27.0
6 SONEGO LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.4
7 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.0
8 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.0

Serie n° 1 di 6
1 CUCCETTI ETTORE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:25.8
2 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.2
3 BON ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:24.0
4 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:20.2
5 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:23.8
6 VICARIO LEONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:24.9
7 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.3
8 VETTORI SAMUELE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:26.5

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 17/04/2016 ore 16:55

Serie n° 4 di 4
3 POSSA GIOVANNI 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.0
4 RUS ALEXANDRU 2007 A.R.C.A. 01:06.0
5 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:06.4
6 QUITTADAMO LUCA 2007 A.R.C.A. 01:12.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Gta Propaganda Sx Piave Foglio n. 6
17/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 QUAGLIA FRANCESCO 2007 A.R.C.A. 01:03.0
3 DAL COL MATTEO 2007 A.R.C.A. 01:00.0
4 DEDA MARIGLEN 2007 A.R.C.A. 00:58.0
5 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.0
6 TITTONEL FRANCESCO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.0

Serie n° 2 di 4
1 DEL PICCOLO GIORGIO 2007 A.R.C.A. 00:56.0
2 PIETROBON GIULIO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.0
3 RICCATO FABIO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:52.0
4 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
5 FACCIOLO PIETRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:51.0
6 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.5
7 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.4
8 BATTISTUZZI NICOLÒ 2007 A.R.C.A. 00:57.0

Serie n° 1 di 4
1 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:44.8
2 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.5
3 LOVAT ALEKSANDER 2007 ASD ARCA NUOTO 00:42.1
4 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.2
5 ELMI ALESSIO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:40.0
6 ALEXA DAVIDE 2007 A.R.C.A. 00:43.0
7 CITRON FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:44.2
8 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:46.7

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 17/04/2016 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 SACCAROLA MATTIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:56.2
2 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:51.8
3 NATALE FEDERICO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.4
4 BATTISTELLA PATRIK 2006 A.R.C.A. 00:47.0
5 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:47.1
6 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.3
7 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 17/04/2016 ore 17:05

Serie n° 7 di 7
2 PAGOTTO NICOLA 2009 A.R.C.A. 00:52.0
3 XAMO KELVIN 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
4 MARTINI GIACOMO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:46.3
5 ZOFREA JONATHAN 2009 ASD ARCA NUOTO 00:49.5
6 DE NARDI DANIELE 2008 A.R.C.A. 00:50.0

Serie n° 6 di 7
2 DE ZORZI ANDREA ALESSIO 2009 A.R.C.A. 00:46.0
3 FALOPPA RICCARDO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:36.9
4 SFREDDO TOMMASO 2008 A.R.C.A. 00:34.0
5 NARDER ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:35.7
6 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.0

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)
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4° Gta Propaganda Sx Piave Foglio n. 7
17/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 NARDIN MATTIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:32.6
2 LOMBINO ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:32.0
3 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.7
4 STINAT VITTORIO 2009 A.R.C.A. 00:30.0
5 LOMARTIRE SIMONE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.1
6 PRIZZON SAMUELE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:31.9
7 BORTOLIN DAVIDE 2008 A.R.C.A. 00:32.0
8 DEL FIOL RICCARDO 2009 A.R.C.A. 00:34.0

Serie n° 4 di 7
1 MICHELUZ MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:29.0
2 XHAFA ARIJON 2008 ASD ARCA NUOTO 00:27.9
3 SONEGO LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.8
4 BARDIN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.2
5 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.3
6 IANNELLA TOBIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:27.8
7 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:28.4
8 INGHILTERRA FEDERICO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:29.1

Serie n° 3 di 7
1 DAL MAS DAVIDE 2008 A.R.C.A. 00:27.0
2 GAFIATULLIN DANIEL 2008 A.R.C.A. 00:26.0
3 PADOVAN FEDERICO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:25.6
4 GAFIATULLIN ANTUAN 2008 A.R.C.A. 00:25.0
5 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.3
6 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.8
7 CINQUEGRANI ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:26.7
8 NORCEN TOMMASO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.2

Serie n° 2 di 7
1 DA LIO MATTEO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:23.9
2 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:22.9
3 CUCCETTI ETTORE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:22.5
4 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:21.4
5 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.5
6 NATALE FRANCESCO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.7
7 MARCUZZI GREGORIO JAGO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.2
8 POLESE ALAN 2008 A.R.C.A. 00:25.0

Serie n° 1 di 7
1 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:21.0
2 VETTORI SAMUELE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:20.8
3 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:19.9
4 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:18.5
5 VICARIO LEONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:19.5
6 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:20.3
7 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:21.0
8 BON ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:21.0

50 Rana - P2 M Serie Domenica 17/04/2016 ore 17:15

Serie n° 3 di 3
1 PIETROBON GIULIO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
2 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:28.2
3 BATTISTUZZI NICOLÒ 2007 A.R.C.A. 01:23.0
4 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:15.0
5 QUAGLIA FRANCESCO 2007 A.R.C.A. 01:18.0
6 POSSA GIOVANNI 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.0
7 DEDA MARIGLEN 2007 A.R.C.A. 01:30.0
8 QUITTADAMO LUCA 2007 A.R.C.A. 01:59.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Gta Propaganda Sx Piave Foglio n. 8
17/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 FACCIOLO PIETRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:15.0
2 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.0
3 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.0
4 RICCATO FABIO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:10.0
5 DAL COL MATTEO 2007 A.R.C.A. 01:10.0
6 DEL PICCOLO GIORGIO 2007 A.R.C.A. 01:11.0
7 TITTONEL FRANCESCO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.0
8 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.0

Serie n° 1 di 3
1 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:08.0
2 VICARIO BRANDO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
3 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.1
4 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:52.2
5 CITRON FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:57.0
6 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
7 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.8
8 ELMI ALESSIO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:08.0

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 17/04/2016 ore 17:25

Serie n° 1 di 1
1 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.0
2 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:45.7
3 NATALE FEDERICO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.0
4 MATTEUZZI TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.7
5 BATTISTELLA PATRIK 2006 A.R.C.A. 00:41.0
6 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.1
7 MARTOREL DANIELE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.7
8 SACCAROLA MATTIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:50.0

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 17/04/2016 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
1 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
2 MICHELUZ MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:40.0
3 CINQUEGRANI ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:36.2
4 DA LIO MATTEO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:35.4
5 POLESE ALAN 2008 A.R.C.A. 00:36.0
6 MICHELUZ SAMUELE 2009 A.R.C.A. 00:38.0
7 BORTOLIN DAVIDE 2008 A.R.C.A. 00:42.0

Serie n° 1 di 2
1 GAFIATULLIN ANTUAN 2008 A.R.C.A. 00:34.0
2 ROS BRYAN 2008 A.R.C.A. 00:31.0
3 INGHILTERRA FEDERICO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:29.1
4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.8
5 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.0
6 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.5
7 NATALE FRANCESCO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Gta Propaganda Sx Piave Foglio n. 9
17/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - P2 M Serie Domenica 17/04/2016 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
3 RUS ALEXANDRU 2007 A.R.C.A. 01:30.0
4 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.6
5 ALEXA DAVIDE 2007 A.R.C.A. 01:10.0
6 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.8
3 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.0
4 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:47.2
5 VICARIO BRANDO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.0
6 LOVAT ALEKSANDER 2007 ASD ARCA NUOTO 00:55.0

100 Misti - P3 M Serie Domenica 17/04/2016 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
2 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
3 MATTEUZZI TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:45.0
4 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:37.6
5 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:41.5
6 MARTOREL DANIELE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:01.6

Staff. 4x25 Misti - Propaganda M Serie Domenica 17/04/2016 ore 17:55

Serie n° 1 di 1
2 GAFIATULLIN, BATTISTELLA, ALEXA, BON A.R.C.A. 01:45.0
3 VISENTIN, NARDI, DE PINTO, VICARIO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
4 DE VETTORI, CITRON, FORESTO, BERNARDI ASD ARCA NUOTO 01:32.1
5 DE NARDI, LEDDA, COLLODEL, ZANIN  NOTTOLI NUOTO 74 01:35.0
6 CINQUEGRANI, SACCAROLA, BIANCATO, RICHETTI ASD ARCA NUOTO 01:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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